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Liste de retrait 08/12/2022 

Pour non-conformité 

Médicaments 
A la demande de la firme 

 

Nom du produit Forme galénique 
Titulaire 

d’enregistrement 

Numéro(s) de(s) 

lot(s) 
Raison 

 

Antabuse 400 mg 
CNK 0101 832 
GTIN 3582910086543 

 

50 comprimés 
 

Sanofi Belgium 
 

181135A 
181136A 
181137A 
200351A 
200352A 
210134A 
210135A 
210136A 
210137A 

Présence de l’impureté 

 N-nitrosodiéthylamine à 

un taux supérieur à la 

limite acceptable dans le 

produit fini 

 

Ces produits sont à retourner le plus rapidement possible au SCM.    
Après le 15 janvier 2023 ceux-ci ne seront plus crédités.  

 

https://sso.apb.be/MoreInformation/recall?Culture=fr-BE

